
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ДЕСЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
12.09.2022                           № 03/13 

пос. Беринговский 

 

О результатах выборов  

депутатов Совета депутатов городского поселения Беринговский пятого 

созыва по десятимандатному избирательному округу  

 

Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 79, 86 Закона 

Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке 

проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном 

округе», на основании протокола окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов по десятимандатному избирательному округу депутатов 

Совета депутатов городского поселения Беринговский пятого созыва от 11 

сентября 2022 года, окружная избирательная комиссиям десятимандатного 

избирательного округа, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения 

Беринговский пятого созыва по десятимандатному избирательному округу   

состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов городского поселения 

Беринговский пятого созыва по десятимандатному избирательному округу  

Болтик Анну Игоревну, Лифанову Зинаиду Игоревну, Лузгинова Ивана 

Александровича, Мелимука Ирину Александровну, Перцеву Нину 

Александровну, Пономаренко Татьяну Александровну, Руденко Юлию 

Васильевну, Саенко Артура Александровича, Саенко Татьяну Юрьевну, 

Цепаеву Екатерину Николаевну, получивших наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании.  

3. Направить настоящее решение и общие данные о результатах выборов 

депутатов Совета депутатов городского поселения Беринговский пятого созыва 

по десятимандатному избирательному округу для опубликования в еженедельную 

газету «Крайний Север». 

 

Председатель 

Окружной избирательной комиссии 

 

 

 

В.В. Страшко 

 
  

Секретарь 

Окружной избирательной комиссии  И.Ю. Анисимов 
 


